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Krotoszyn, dnia 23.09.2024 r.

Informacja z otwarcia ofert.

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1

ustawy Pzp) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych pt.

Opracowanie dokumentacji budowlanej, wykonawczej i przetargowej dla zadania pn. „Budowa drogi

powiatowej nr 4920P odc. Kobylin — Łagiewniki — granica powiatu” wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu

na realizację inwestycji drogowej i nadzorem autorskim.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.

poz. 1605 z zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Krotoszynie przedstawia informację, o złożonych ofertach:

Nr

oferty

2.

3.

4.

5.

Oferent

MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk, Konowalskie

sp. k.

Pl. 20 października 14, 62 — 050 Mosina

KD — Projekt Krzysztof Nawrocki
ul. Wacława Roszczaka 2

63 — 860 Pogorzela

Biuro Projektowe Renata Krajczewska — Jędrusiak
ul. Žwirki i Wigury 9/1

87 — 840 Lubień Kujawski

Biuro Projektów M. Rygowska i K. Siliński Sp. k.

Golina, ul. Asfaltowa 1

63 - 200 Jarocin

PP MOST sp. z o.o.
Wargowo 88

64 — 605 Wargowo

Cena oferty brutto

346 860,00 zł

297 660,00 zł

319 800,00 zł

418 200,00 zł

699 870,00 zł

Długość okresu

gwarancji ( 40% )

5 lat

5 lat

5 lat

5 lat

5 lat

Zatwierdziła:
DYRE

Powiatowe arządu Dróg

mgr Wio ta ielichowska
Sporządził:
Jerzy Stanisławski


